
 

РУССКО-ТУРЕКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ № 12/46 

 
село Русский Турек                                                       от «20» сентября 2023 года 

Уржумского района 

 

«Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Русско-Турекское 

сельское поселение Уржумского района Кировской области за 2022 год»  

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 23, Устава 

муниципального образования Русско-Турекское сельское поселение 

Уржумского района Кировской области, Русско-Турекская сельская Дума  

РЕШИЛА: 

  1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета  Русско-Турекского 

сельского поселения Уржумского района Кировской области за 2022 год по 

доходам в сумме 10135,719 тыс.рублей, по расходам в сумме 10676,687 

тыс.рублей, с дефицитом в сумме 540,968 тыс.рублей с показателями : 

по объемам поступления доходов бюджета Русско-Турекского сельского 

поселения Уржумского района Кировской области в 2022 году по кодам 

классификации доходов бюджетов, согласно приложению 1. Прилагается. 

по ведомственной структуре расходов бюджета Русско-Турекского 

сельского поселения Уржумского района Кировской области в 2022 году, 

согласно приложению 2. Прилагается. 

по распределению расходов бюджета Русско-Турекского сельского 

поселения Уржумского района Кировской области по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджетов в 2022 году, согласно 

приложению 3. Прилагается. 



по источникам финансирования дефицита бюджета Русско-Турекского 

сельского поселения Уржумского района Кировской области по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов в 2021 

году, согласно приложению 4. Прилагается. 

по расходам бюджета Русско-Турекского сельского поселения 

Уржумского района Кировской области на реализацию муниципальных  

программ в 2022 году, согласно приложению 5. Прилагается. 

        по расходам бюджета Русско-Турекского сельского поселения 

Уржумского района Кировской области на реализацию публичных 

нормативных обязательств в 2022 году, согласно приложению 6. 

Прилагается. 

2. Решение вступает в силу с момента опубликования в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Русско-Турекского сельского 

поселения Уржумского района Кировской области. 

 

 

Председатель Русско-Турекской                                             Т.В.Евтушенко 

сельской Думы 

 

Глава муниципального образования 

Русско-Турекское сельское поселение                                      Н.А. Меринова 

              


